
Id: E1DE003A-8EE6-423C-85A1-D47CD5BF3DEF. Podpisany Strona 1 

 

 

Zarządzenie nr 18/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 06.02.2020 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Piława Górna na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami) w związku z Uchwałą                                         

nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 marca 2008 r.,  w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Piława Górna (Dz. Urz. woj dolnośląskiego z 2008 r., nr 135, poz. 1599                                

ze zmianami) oraz Uchwałą  nr XV/77/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 stycznia 2020 r., 

w sprawie przyznania pierwszeństwa dotychczasowym dzierżawcom w nabyciu nieruchomości, stanowiących 

własność Gminy Piława Górna, Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznacza się do bezprzetargowej sprzedaży nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym – garażem, 

oznaczoną nr 31 – Obręb Kopanica o pow. 16 m2, przy ul. Jana Kilińskiego w Piławie Górnej, 

2. Przeznacza się do bezprzetargowej sprzedaży nieruchomość zabudowaną budynkiem użytkowym – garażem, 

oznaczoną nr 347/14 – Obręb Południe o pow. 20 m2 przy Placu Piastów Śląskich w Pilawie Górnej. 

3. Sprzedaż nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2, następuje na rzecz dzierżawców nieruchomości. 

§ 2. 

1. Cena sprzedaży nieruchomości: 

- oznaczonej nr 31 – Obręb Kopanica o pow. 16 m2, ustalona zostaje na kwotę 8 735 zł, w tym wartość gruntu 

w wys. 1817 zł i wartość nakładu w postaci budynku w wys. 6 918 zł, 

- oznaczonej nr 347/14 – Obręb Południe o pow. 20 m2, ustalona zostaje na kwotę 9 486 zł, w tym wartość 

gruntu w wys. 2216 zł i wartość nakładu w postaci budynku w wys. 7270 zł. 

2. Na poczet ceny zakupu nieruchomości, zalicza się kwotę stanowiąca wartość budynków, tytułem nakładów 

poniesionych na ich wybudowanie. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


